[image: ГЕРБЭАО1111]
Байкитский сельский Совет депутатов
Председатель Байкитского сельского Совета депутатов

РАСПОРЯЖЕНИЕ
17. 11. 2023 г.	 	    № 34 -ОД
с. Байкит

О назначении внеочередного заседания
Байкитского сельского Совета
депутатов шестого созыва

    Руководствуясь  п. 4.1. Регламента Байкитского сельского Совета депутатов (в действующей редакции) назначить проведение 26 внеочередного заседания Байкитского сельского Совета депутатов шестого созыва  на 22.11.2023 года в 16:00 часов в конференц-зале Байкитского сельского Совета депутатов по адресу: с. Байкит, ул. Титова, 17.
Проект повестки 26 внеочередного заседания:

1.  Об утверждении отчета об исполнении бюджета села Байкит за 2022 год.
2. О назначении собрания жителей села Байкит по рассмотрению, обсуждению и выбору инициативного проекта, выдвигаемого на конкурсный отбор инициативных проектов, для получения финансовой поддержки из бюджета в рамках программы поддержки местных инициатив в 2024 году.
3.  О внесении изменений в   Положение о представительном органе местного самоуправления с. Байкит.
4. О внесении изменений в   Положение  о комиссиях Байкитского сельского Совета депутатов
5. Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц органов местного самоуправления села Байкит, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе
6. О внесении изменений в Решение Байкитского сельского Совета депутатов от   8.12.2022 № 6-66   «О бюджете муниципального образования с. Байкит на 2023 год и плановый период  2024 – 2025 годы
7. Об утверждении перечней автомобильных дорог  общего и необщего пользования местного  значения

  Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Председатель Байкитского
сельского Совета депутатов                                                                        А.В. Шмыгов
image1.jpeg